



BÜLTEN

T.E.B. 12 Bölge
Kayseri Eczacı
Odası Bülten Eki
Yıl: 2
Sayı: 13

KAYSERİ ECZACI ODASI YAYIN ORGANI

Sayın Meslek taşım

Eczacı olarak mesleki sorunları çözümlenecek meslek örgütümüz T.E.B. merkez heyeti ve Eczacı odalarıdır. Demokrasi gereği seçimle işbaşına gelen yöneticilerin yerleri tabii ki kalıcı değildir. Kalıcı olan tüm meslektaşlarımızla birlikte geçtiğimiz aşamalar ve başarılarıdır. Yöneticiler, üyelerinin meslek örgütüne sıcak bakıp konuları yakından izlediği ve yardım ettiği zaman başarı mutlakır.

Geçtiğimiz yıllarda Bağ-Kur'un ödeme sıkıntısını Eczanelere fatura edildiğinde Türkiye genelinde karar alınıp peşin sisteme geçilmişti. Fakat, ilimizde hiç olmamasına rağmen Türkiye'nin birçok yerinde kendilerine göre bazı savunmalar gerekçeler bulunan, Eczacılarımız, Bağ-Kur Genel Müdürlüğü'nün hazırladığı tek taraflı ve BEŞ AY ödeme süreli sözleşmelere imza attılar. Beş ay sonra ödemenin nelere sebep olacağını bilen odalar, bu sözleşmeleri tasdik etmedi ve sözleşme yapanlar hakkında işlem başlattı. Bu günlerde cezaları uygulamaya başlıyor. Ama,

bu meslektaşlar, diğer kurumlara örnek oldu ödemeler taksitle-re bağlandı. Ve işte S.S.K Eczacıya açık tavır koydu, kabul ederseniz böyle, bir uygulamaya geçmeyeceğini nasıl garanti edebilirsiniz. *diğer kurumların*

Meslek örgütünün aldığı kararlara saygılı olmayan arkadaşım yaptığınız uygulamanın vebalini görüyorsunuz meslek odasından mesleğinizden bir şeyler istemeden önce sen bu mesleğe ne katkı yaradın ne oldu nasıl hizmet verdin bunu bir değerlendirilmelisin.

Birlikte karar alıp mesleki hak ve menfaatlarımız için bir tek yumruk olmanın faydalarını defalarca gördük. Önümüzdeki günlerde daha çok birlik ve beraberliğe ihtiyacımızın olduğu gelişmelerden kendini göstermektedir.

Mutlu günlerde beraber olmak dileğiyle...

Ecz. Uğur GÜNTAN
Başkan

2000'Lİ YILLARDA ECZACILIK SORUNLARI

27. dönem 1. bölgelerarası toplantı 29-31 Mayıs 1992 tarihleri arasında Ayvalıkta yapıldı. 2000'li yıllarda eczacılık sorunları tartışıldı. Toplantıya yüksek oranda katılım oldu. Türkiye'nin hemen her bölgesinden serbest ve kamu eczacılarının katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda bir takım kararlar alındı. Bunlardan biri bütün eczacıları ilgilendiren ve Kayseri'de örneği yaşanan Üniversite kampüsü içerisinde eczane açılması olayına oy birliği ile karşı çıkılmasıydı.

Katılanların 2000 li yıllarda hedefleyecekleri eczacılık mesleğinin çağdaş, demokratik, halk yararına olabilmesi önerileri şunlardı.

- 2000'li yıllarda eczacı üretimden tüketim kadar günün şartlarına uygun her kademedeki etkin olmalıdır.

-2000'li yıllardaki hedef, Türkiye'deki genel sağlık hizmetlerinin yaygınlaştırılması olmalı.

-2000'li yıllarda yetki ve sorumlulukta eczacı odalarının gücü artırılmalı.

- 2000'li yıllarda muvazaalı eczane kalmamalı.

- Reklam olayının tam belirlenmesi, yasal değilse buna uyulmasının sağlanması.

- 2000'li yıllarda mutlaka demokrasinin gereği olan çok seslilik sağlanmalı, fakat armoni içinde gelişmeli.

-2000'li yıllarda meslek örgütleriyle koordinasyon tam sağlanmalı, ileriye dönük geliştirilmeli.

- Sağlıkta eczacının rolü TV ve Basında halka anlatılmalı özellikle 14 Mayıslarda bile bu yapılmamaktadır.

2000'li yıllarda kamu eczacıları kol işçisi değil bilgi işçisi olmalı

- Dünya da fitofarmasinin güncelliği karşısında Türkiye de okutulan ne "gereksizdir" ifadesi kullanılan farmakognozî dersinin önemine dikkat çekilmeli.

- 2000'li yıllarda eczacılık mesleğinde olması gereken 3 önemli karakter

a) İlaç yalnız eczacının sorumluluğunda olmalı,

b) Eczacılık öğretimi özerk olmalı

c) İlaçın parasal değerlendirilmesinin sorumluluğu yalnız eczacının olmalı

- İthalat ve ihracatta tek yetkili eczacı olmalı

-Depoculukta tek yetkili eczacı olmalı

- Gözlükçülük, eczacılık fakültesinde tercihi ders olarak verilmeli

-2000'i yıllarda Veteriner ilaçlardaki kaybin önlenmesi gerekir. Şöyleki;

Sadece koruyucu tedavi edici veteriner ilaçların Türkiye'deki 1,5 trilyonluk satışının anak 1/3'i eczanelerce yapılmaktadır.

Ruhsatsız veteriner ilaçları mutlaka ruhsata tabi olmalı Veteriner ilaçlardan ithal edilenler ve hormon ihtiva edenler eczanelere hiç uğramamaktadırlar. Bu tür ilaçların sadece eczanede satılması sağlanmalıdır.

Tarım Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve T.E.B. içinde konuya çözüm getirmeleri gerekmektedir. Veteriner ilaçların yarınları garantiye alınmalıdır.

- T.E.B. haberler bülteni daha sık yayınlanmalı eczacılar kısa sürede bilgi edinebilmeli

-Her ilde eczacı örgütlenmesi olmalı

-Eczane sayısının bölge nüfusuna göre ayarlanması yapılmalı, bu işlev eczacı odalarına verilmeli.

- Enjeksiyon ve ilk yardım hakkının yasallaştırılması

-Eczacı dolaplarının mutlaka kalkması

3'lü reçete uygulamasına son verilmeli, ilaçta KDV kalkmalı, kırtasiyecilik azaltılmalı

-Eczacılıkta kar haddinin yükseltilmesi fikri oluşturulmalı

-Yapılan fiyat değişiklikleri listesi çok kısa sürede eczaneye ulaşmalı, Sağlık bakanlığı mührü olmayan fiyat listelerinin ise dağıtımının engellenmesi.

-Kurumlarla yapılan sözleşmeler kalkmalı

- Kurumlar yapılan protokoldeki ödeme zamanlarına uyumalılar uyulmadığında yasal faizleri ödemelidirler.

Protokol dışında yeni külfetlerin getirilmesi engellenmeli

-Resmi kurum reçetelerinden katılım payı alınmasında yaptırım uygulanmalı

- Eczaneler, SSK, Bağ-kur vb. kurumların finans kaynağı durumundan kurtarılmalıdır.

- 2000'li yıllarda kronik eczacılık problemleri uzman kadrolar oluşturularak çözümlenebilir

2000'li yıllarda tüm bunların gerçekleşmesi dileğiyle çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Eczacı Meliha MUTLU
Eczacı Meral MUĞALOĞLU

Kampüs içerisine açılmak istenilen eczaneler için odaların ortak deklarasyonu

Üniversite döner sermayelerine ve Vakıflara gelir temini amacıyla Üniversitelerin kampüsleri içerisinde, üniversiteler veya vakıflar tarafından yaptırılan dükkanlara eczane açılmak üzere müracaat edilmesi halinde odalarımızca "Uygunluk belgesi" verilmemelidir.

Yasalarımıza aykırı olarak bu tip yerlerde açılması istenilen eczanelerin haksız rekabete sebep olacağı tabiidir. Bu amaçla yapılacak müracaatların Sağlık Bakanlığı'na kabul edilmemesi, eczane ruhsatı verilmemesini sağlamak üzere T.E.B. ve bağlı bütün odaların birlikte hareket etmelerine 27. dönem 1. bölgeler arası toplantısında tarafımızdan kararlaştırılmıştır.

Başsağlığı

☛ Odamız üyelerinden Ecz. Cihat Sarıabdullahoğlu'nu kaybettik meruma Allah'tan rahmet kederli ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz

☛ Odamız eski haysiyet divanı üyesi Ecz. Naime Demirkan'ı değerli eşi Gesi Belediye Başkan Sayın **Mustafa Demirkan**'ı kaybettik, merhuma Allah'tan rahmet kederli ailesine başsağlığı dileriz

Emekli Sandığı'nın Reçeleri hakkında

Bilindiği gibi muayene ve tedavisi ile yükümlü bulunduğumuz kimselere, yakın bir zamandan beri orijinal karbonlu, sahifeleri reçete şeklinde olan ve iki nüshadan oluşan yeni tip sağlık karneleri verilmektedir. Önümüzdeki zaman içinde halen kullanılan eski tip karnelerde, yeni tip karneler ile değiştirilecektir.

Sağlık karnesi sahifeleri bir reçetede bulunması gereken özellikleri fazlasıyla taşıdığından, ilgili hekimlerce ayrı bir reçete kağıdı kullanılmadan bu sahifelerin birinci nüshalarına ilaçların yazılıp onaylanarak koparılacak sureti ile hastaya verilmesi gerekmekte iken, bazı hastane ve sağlık kuruluşları, ikinci olarak birde klasik reçete kağıdına aynı ilaçları yazmak suretiyle mükerrer reçete düzenlenmesi durumu yaratmaktadırlar.

Bu durum ise, aynı rahatsızlık veya tedavi için iki ayrı ilaç reçetesi verilmesi anlamına geldiğinden, hem doktorlara külfet olması, hem emeklinin mükerrer ilaç tüketmesi, hemde eczanelerde mükerrer kullanıma sebebiyet verilmesi nedeniyle üzücü durumlar meydana getirmektedir. Bu nedenle konunun Merkez Heyetinize bağlı eczanelere duyurulması, eczaneler tarafından, mükerrer reçete getiren emeklilerimizin uyandırılması, mükerrer reçetenin bir tanesine ilaç verilerek birlikte sandığıımıza fatura edilmesi hususunda gereken titizliğin gösterilmesini teminini rica ederiz.

Hasta Sevk Kağıtları

Bakanlığımıza intikal eden bilgilerden, hasta sevk kağıtlarının yerleri sayıda düzenlenmemesi nedeniyle hasta sevk kağıtlarının fotokopilerine dayanılarak eczanelerden ilaç ve ilaç mahiyetinde olmayan ve tedavi amacıyla kullanılan araç-gereç alındığı, saymanlıklarca hasta sevk kağıtlarının fotokopi olması nedeniyle ilaç ve tedavi amacıyla kullanılan araç-gereç bedellerinin ödenmediği ve bunun da saymanlıklar ile eczaneler ve vatandaşlar arasında sürtüşmelere neden olduğu anlaşılmıştır.

Bilindiği üzere, Devlet Memurları Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği hükümlerine göre; eczanelere, resmi ve özel sağlık kurum ve kuruluşlarına v ememurlara yapılacak ilaç ve ilaç mahiyetinde olmayan ve tedavi amacıyla kullanılan araç-gereç bedelleri ile hizmet giderlerinin ödenmesinde aranacak kanıtlayıcı belgeler Devlet Harcama Belgeleri Yönetmeliğinin 15'inci maddesine sayılmıştır.

Buna göre hasta sevk kağıdının asıl nüshasının, asıl nüshanın sağlık kurum ve kuruluşlarınınca tedavi giderlerinin tahsil edilmesi amacıyla alınması halinde ikinci veya üçüncü nüshasının kanıtlayıcı belge olarak ödeme belgesine bağlanması gerekmektedir.

Bu nedenle saymanlıklarca hasta sevk kağıtlarının fotokopilerine dayanılarak ödeme yapılmayacağından hasta sevk kağıtlarının; tedavinin, kurum tabiplerince yapılması halinde en az iki nüsha, hastane ve benzeri kurum ve kuruluşlarınınca yapılması halinde en az üç nüsha olarak düzenlenmesi gerekmektedir.

Erciyes Üniversitesi Kampüsü Eczanelerin son durumu

★ Erciyes Üniversitesi kampüsü içerisinde ihaleye çıkarılan dükkanlar için eczane olarak izin verilmeyeceği daha önceden bütün üyelerimize duyurulmuştu.

★ Üniversite bahçesinde eczane açma fikri Kayseri ile birlikte Türkiye çapında güdeme geldi.

★ T.E.B. ve bütün odalarla ortak deklarasyon yayınlağı

★ Üniversite kampüsü içerisinde eczane açılması ve nakil edilmesi için yapılan müracaatları Sağlık Bakanlığı'nda uygun bulmadı.

★ Meslek adına yapılan çalışmalarını bir zafer olarak görmüyoruz.

Devamı 3 Sayfada

EMEKLİ SANDIĞINDAN İSTENİLEN YENİ UYGULAMALAR

T.C.Emekli Sandığının 4.8.1992 tarih ve 70387 sayılı yazılılarıyla 1 Eylül 1992 tarihinden itibaren mensuplarının reçetelerinde uygulamasını istedikleri ilacı alanın kimlik bilgilerini içeren kaşe uygulamasından Merkez Heyetimiz ile Emekli Sandığı genel Müdürlüğü arasında yapılan görüşme sonunda vazgeçilmiştir.

Uygulama halen kullanılmakta olan kaşelerle sürdürülecek, reçete arkasına ilacı alanın adı soyadı ve imzasının alınmasına özen gösterilecektir

Maliye Bakanlığı Bütçe Uygulama Talimatında Yürürlük Tarihleri

Bakanlığımıza yapılan başvurular ve ulaşan bilgiler çerçevesince, 31.3.1992 tarih ve 21188 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan tedavi Yardımına ait 5 Sıra No'lu 1992 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatına ilişkin olarak aşağıdaki düzenlenen açıklamanın yapılması gerekli görülmüştür.

-Sözü edilen talimatın 23'ncü maddesinde "Bu talimatın 4-1/g,h,i; 4-3/ (c-dd, ee) d, j; 14/c madde hükümleri ile reçetelere eklenecek ilaç barkot diyagramlarına ilişkin esasları 15 Nisan 1992 tarihinden itibaren, diğer madde hükümleri ise 1.1.1992 tarihinde yürürlüğe girer" denilmektedir.

Bu çerçevede, yukarıda anılan talimatın 4-1 (h-i), 4-3 (C-dd,ee) maddesi hükümleri ile reçetelere eklenecek barkot diyagramlarına ilişkin esasların yürürlük tarihi 15.6.1992 olarak yeniden belirlenmiştir.

-Miyadı henüz dolmamış ancak piyasaya sunulmuş bazı ilaçlarda barkot diyagramı bulunmamakta olup, ilaç kutularının üzerinde sadece fiyat küpürü yer almaktadır.

Buna göre, barkotsuz olarak piyasaya dağıtılmış ve halen kullanıma süresi dolmamış bulunan ilaçlar için barkot diyagramı aranmayacak, sadece fiyat küpürü ile yenilenecektir.

3) Anılan Talimatın 4-3/j maddesinde sayılan ilaçların hastanelerde yatan hastalara kullanımı halinde sağlık kurulu raporu şartı aranmayacaktır.

TEŞEKKÜR

Oda yönetim kurulumuzun yeni Emniyet müdürümüz Mehmet Gündoğdu'ya yaptığımız ziyaret akabinde ilettiğimiz sorunlara göstermiş olduğu hassasiyete yönetim kurulu olarak meslektaşlarımız adına teşekkür ederiz.

ECZACILAR ODASI BAŞKANLIĞINA

Bilindiği gibi halkımıza sağlık hizmeti veren eczanelerin bu hizmetlerini kesintisiz verebilmesinin yanısıra günlük olduğu gibi resmi tatil günlerinde ve mesai saatleri dışında da 24 saat esasına göre hizmet veren "Nöbetçi Eczaneler" bulunmaktadır. Bu eczanelerin özellikle gece nöbetlerinde, uyuşturucu ilaç bağımlılarının veya bazı kötü niyetli şahısların tehdidi altında kalabilecekleri aşikardır.

Bu nedenle, müdürlüğümüze bağlı olarak görev yapan asayiş ve mıntka karakol ekiplerinin ve devriyelerinin kendi mıntkalarındaki Nöbetçi Eczanelere uğramak suretiyle bir problemleri olup olmadığı mutlaka sorulacaktır.

Emrin uygulanmasından, Nöbetçi Müdürleri, Karakol Amirleri ve Grup Amirleri sorumlu olacaktır.

Emrih titizlikle uygulanmasını, personeli tebliği ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini önemli rica ederim.

Mehmet GÜNDOĞDU
Emniyet Müdürü

İLGİ: 26.6.1992 tarih ve 92/371 sayılı yazınız.

-Odanızın Bakanlığımıza göndermiş olduğu 21.05.1992 tarih ve 92/317 sayılı yazıları

-Odanızın Bakanlığımıza gönderdiği 04.06.1992 tarih ve 92/336 sayılı yazıları

-Odanızın Bakanlığımıza gönderdiği 18.06.1992 tarih ve 92/360 sayılı yazıları

-Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti'nin 11.5.1992 tarih ve 27.633.B.01.002 sayılı Bakanlığımıza göndermiş olduğu yazıları

-Bakanlığımız Teftiş Kurulu Başkanlığı Müfettişinin 28.06.1992 tarih ve 14 sayılı teftiş raporu ile Erciyes Üniversitesi Kampüsü içinde eczane açılmasının uygun bulunmaması, ayrıca Sağlık Müdürlüğü'nün eczaneye ait krokinin tasdikini usulüne uygun olarak onaylamaması nedenleriyle belgeler işleme alınmamıştır.

Cemalettin AKALIN

HATIRLATMALAR

A) Kayseri dışından gelen resmi hastaların kurumu dışarı olduğu için Kayseri'deki resmi kurumlar ödeme yapmaz. ancak parasını ödeyerek ilaç alabilirler.

B) Hastanede yatan hastaların ilaçları hastane eczanesi tarafından temin edilir. Ancak eczanede bulunmayan ilaçlar kendisi veya benzeri yoktur kaşesi basılarak dışardan alınır.

C) Sağlık kurulu rapdruna dayanılarak kullanılan

1- Interferon, 2- Reforon, 3- Intron-A, 4- Azothioprine, 5- Muro-nab CD-3, 6- Her türlü albümin ve globulin anti human, 7- Cal-citoni ve racatrol 1 aylık ihtiyacı karşılayacak kadar yazılır.

D) Radyolojik tetkikler sırasında kullanılan ilaçlar ve her türlü parental (enjektabil ve diğer bütün malzemeler hastaneden karşılanmak zorunda) ancak hastane tarafından temin edilmeme durumunda başhekimin onayıyla dışardan alınabilir.

E) Aşağıda yazılan ilaçlar sadece hastanede yatan hastalarda kullanımı halinde ödenecektir. Her türlü intravenöz genel anestezi inhalasyon nöremüsküler kavşak bloke (Lipid protein amino asit sol) ancak kanser hastalarının ayakta tedavisinde sağlık kurulu raporu gerekli ve ancak bir kürlük reçetelere yazılması ve bedelinin (hasta katılım ayı almaksızın ödeme yapılması)

KÜLTÜR ANTİBOGRAMA TABİ İLAÇLAR

Cefobid amp, Cefarazan amp, Claforan amp, Sefoksin amp, Sefagen amp, Recofin amp, Unacef amp, Forcef amp, lesef amp, Fortum amp, Sup-rax amp, Cefizox amp, Sulperazon amp, Vancocin-Cp amp, Azactam amp, Tienam amp, Amikozit amp, Mikasin amp, Negasin amp, Amikal amp, Nebel amp, Rulid Tab., Tobel amp, Netrocyne amp, Tarivid Tab., Grasis Tab., Olasit Tab., Olkas Tab., Ciflocin Tab., Cipro Tab., Ciproktan Tab., Ciproksin Tab., Proxacinin Tab., Sifloks Tab., Siprobel Tab., Cıprasit Tab., Kinosis Tab., Cıprosasın Tab., Roksın Tab., Sanset Tab., Peflacin Tab., Noroksın Tab., Enoksetin Tab.,

RAPOR ARANAN İLAÇLAR

Sandimmin oral amp, Retrovir oral amp, Asilkovir oral amp, Faktor 8 oral amp, Faktor 9 oral amp, Fibrinojen oral amp, Epreks oral amp, İmmun serumlar, Büyüme hormonları, Interferonlar, Streptokinaz, Azothioprine, Muro-noab CD 3, Albümin ve Globulin, Anti human lenfosit, Nötrofil stimüle ediciler, Rocatrol amp. tab, caitionin nazal,

BEDELİ ÖDENMEYEN İLAÇLAR

Izona, koza, Capıla, Numismed, Sebamed, ardiç, Capıla, Kadolin, kapılın, Nizoral Sam, Tekoral Sam, Numismed San, Pilo Cura, perkapıl, Balmandol Ban, Seboreks sam, Selsun Sam, Zetion Sam, Enhoş Me Tuz, Radd-yform, Dietlif, Bekunis Cay, Sensodyne, Elastik Ban, Viks Pas Okamentol Pas, Gazlibez, sargı bezi, Tentirdiot, Oksijen+Pamuk,

ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Sindirim sistemi ürünleri mantarshastalıkları e yanık tedavilerinde sadece öngüllük dozlarını aşılabilir.

Hastanede yatan hasta reçetesinde ve sevk kağıdında hastanede yata-maktadır ibaresi aranır

Hastanede yatan hasta reçeteleri hastane eczanesinde yoktur kaşesi aranacak

NOT:

Reçeteler üzerinde ilaç isim ve dozlarının değiştirilmesi ve karalama dü-zeltme silinti ekleme yapıp paraf edilse dahi resmi kurumlar tarafından kabul edilmez ve ödeme yapılmaz ilgili doktor arkadaşlara duyurulur.

• Eczanelere yapılacak ödemeler

Türk Eczacılar birliği 12'nci Bölge Kayseri Eczacı Odasından alınan birer örneği ilişikte gönderilen 21.2.1992 tarih ve 91/213 sayılı yazı ve ekinde, enjektör bedellerine ait ödemelerin; 1991 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatının 5'inci maddesi hükmüne göre yapıldığı ancak, ilinizde bulunan bazı Saymanlık Müdürlüklerince, eczanelere yapılacak ödemeler hususunda Genel Müdürlüğümüzce yayınlanan 16.12.1991 tarih ve MUH: İŞLE: 127102-1/73955 sayılı genel yazı-mıza istinaden reçeteye yazılmayan enjektör bedellerinin ödenmediğinin bildirildiği, bu nedenle enjektör bedellerinin ödenmesi hususunda tereddüte düşülmesi belirtilerek konu hakkında bilgi verilmesi istenilmektedir.

Bilindiği gibi, Genel Müdürlüğümüzce yayınlanan 16.12.1991 tarih ve MUH:İŞLE: 127102-1/73955 sayılı genel yazıda, çeşitli dairelerde görevli personel ile bunların bakmakla yükümlü olduğu aile fertlerinin tedavilerine ilişkin düzenlenen reçeteler üzerinde tespit edilen usulsüzlükler sayılarak sözkonusu uzulsüzlükler arasında hasta tarafından alınmayan enjektörlerin bedellerinin de ödendiği bildirilmiş ve bu tür usulsüzlüklere meydan verilmemesi için Devlet bütçesinden karşılanacak ilaç bedellerine ait tahakkuk evraklarının son kontrolden sonra hangi nedenle olursa olsun görevlileri dışında şahıslara verilmemesi ve ita amirine imza işleminin kamu görevlilerince sağlanması gerektiği belirtilmiştir.

Öte yandan enjektör bedellerinin ödenmesine ilişkin uygulama; 1991 Mali Yılı Bütçe Uygulama Talimatının 5'nci maddesinin son paragrafında "Resmi Sağlık kurum ve kuruluşlarında görevli tabipler tarafından reçeteye yazılan "ampul" adeti kadar ml sine uygun plastik (idisposable) enjektör bedeli aynen ödenecektir. tabiplerce reçeteye enjektör adedi yazılmamışsa reçetenin arkasına verilen enjektörlerin (en fazla reçetedeki ampul sayısı kadar) alındığına dair kayıt düşülmek suretiyle eczacı tarafından ilgiliye imzalatılır.

İlacın ampul veya şişe(flakon) olarak verilmesinde enjektör sayısının ilaç miktarına v edozuna uygun olup olmadığı dikkate alınacaktır" şeklinde açıklanmıştır.

27. Dönem Bölgelerarası toplantısı hakkında

Ayvalık'ta yapılan 27. Dönem 1. Bölgelerarası toplantısında Üniversite kampüslerinde Üniversite Vakıfları tarafından yaptırılan dükkanlarda eczane açılmaması hakkında birlikte hareket etme kararı alınmış idi.

Bu karar çerçevesinde aşağıdaki telgraf metni veya benzer metni Sağlık Bakanlığı'na çekilmesi için, gereğini bilgilerinize arz ve rica ederiz.. Saygılarımla

Ecz. Osman KÜÇÜKÇAKMAK
Genel Sekreter

Sayın Dr. Yıldırım AKTUNA

Sağlık Bakanı / ANKARA

Erciyes Üniversitesi kampüsü içerisinde Üniversite vakfı tarafından inşaa ettirilen dükkanlarda meslek yasalarımıza aykırı olmasına ve Türkiye'de örneği olmamasına rağmen vakıf yönetimi tarafından özellikle eczane açılması istenmektedir.

Türk Eczacıları Birliği ve 12. Bölge Eczacı Odası Yönetim kurulu tarafından "UYGUNLUK BELGESİ"nin verilmemesi bu eczanelerin açılması ile ilgili konuda yapılacak işlemde, hukuk devletinin yara almaması ve diğer sağlık konularına göstermiş olduğunuz duyarlılığı bu konuda da göstereceğinizi umar, saygılar sunarım.

Emeklilere Kızılay'da serbest muayene

Muayene ve tedavileriyle yükümlü bulunduğumuz kimselerin reçete bedelleri tüzük, Bütçe Uygulama Talimatı ve protokol hükümleri doğrultusunda Sandığımızla sözleşmesi bulunan eczanelere ödenmektedir.

T.C Emekli Sandığı Kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesine ve bu kanuna geçici madde eklenmesine dair 3715 sayılı kanunun 3. maddesinin ikinci paragrafı". Resmi Sağlık kurumları ile kamuya yararlı dernek ve vergiden muaf vakıflara ait sağlık kuruluşlarında tüzükte belirlenecek usul ve esaslara göre muayene ve tedavi ettirililer." hükmü getirilmiştir.

Emekli ve bakmakla yükümlü bulunduğu aile fertleri, dul ve yetim aylığı alanların, kızılây Dispanserlerinde muayene ve tedavileri sonucu almış oldukları tıstikli reçete miktarlarının, sandığımız tarafından sözleşmeli eczanelere ödenecektir.

3715 Sayılı yasaya istinaden sözleşme yapılan vakıf ve dernekler

Türk Kalp Vakfı, Türk Böbrek Vakfı, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi Vakfı, İstanbul Üniversitesi Kardiyoloji Enstitüsü Vakfı, Türkiye Kanserte Savaş Vakfı, Haydarpaşa Numune Hastanesi Vakfı, Bakırköy Akıl Hastanesi Vakfı, Türkiye Kızılay Derneği, Türk Diyabet Cemiyeti

GENEL KURUL ÇAĞRISI

Odamızın olağan genel kurulu 25 Eylül Cuma günü çoğunluk olmadı takdirde 26 Eylül cumartesi günü saat 13.00 de odamız sosyal tesisinde aşağıdaki gündem gereği yapılacaktır.

- 1- Açılış Saygı duruşu
- 2- Tasnif Kurulunun belirlenmesi
- 3- Genel kurulu divanın seçimi
- 4- Yönetim kurulu faaliyet ve hesap raporu ile denetleme kurulu raporunun okunması
- 5- Yönetim kurulu, Denetleme kurulu, raporlarının görüşülmesi
- 6- Yönetim kurulu faaliyet ve hesap raporları ile denetleme kurulu raporunun ibrası
- 7- 1991-1993 Tasarı bütçesinin sunuluşu ve onaylanması
- 8- Dilek ve öneriler
- 9- Kapanış

Resmi Reçetelere katılım payı

Yatan hasta ve raporlu hastalar haricinde bütün resmi reçetelerde katılım payı alınması kanun gereğidir. Meslektaşlarımıza önemle hatırlatırız.

Hassas terazi muayenesi

Geçtiğimiz ay içerisinde Eczacılar tek tek dolaşarak yapılan hassas terazi kontrolünde muayene yaptırmayan meslektaşlarımız ve ilçelerdeki meslektaşlarımız hassas terazilerini 03.09.Eylül günü odamıza yaptırmaları gerekmektedir.

Dilek ve Öneriler

Kayseri Eczacı Odasının kendi mülkü olan iki katın sosyal tesis amacıyla yapılan işlemleri sonuçlanmak üzeredir.

Hepinizin öz malı olan bu tesisler için dilek ve önerilerinizi yazılı bekliyoruz.

Gözlükcülük Kursu

Bakanlığımızca 3958 sayılı kanunun 3. maddesine istinaden hazırlanan Mezuniyet Belgesine sahip olmadan mesleklerini icra etmekte olan Gözlükcülere ehliyet sınavı ile gözlükcü ünvanı kazandırılmasına dair yönetmeliğin yayın tarihi olan 1.6.1990 tarihine kadar bir gözlükcü ticarethanesinde en az dört sene çalışan ve bunu S.S.K. Bağ-Kur ve Vergi Kaydı gibi resmi bir belge ile ispat edenlere "Gözlükcü" ünvanı ve meslek belgesi vererek yetki kazandırmak amacıyla sınav yapılacaktır.

- 1- Sınava gireceklerde aşağıdaki şartlar aranır.
T.C. Vatandaşı olmak, Gözlükcülüğün gerektirdiği sağlık şartlarına sahip olmak, 18 yaşını bitirmiş olmak, En az orta okul mezunu olmak
- 2- Müracaatlar 1 Ağustos-15 Eylül 1992 tarihleri arasında İl Sağlık Müdürlüklerine veya Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü'ne yapılacaktır.
- 3- Teorik sınav 1 Kasım 1992 pazar günü yapılacaktır.
- 4- İstenen diğer belgelerin listesi ve ayrıntılı bilgi İl Sağlık Müdürlüklerinden veya Sağlık Bakanlığından alınabilir.

YENİ AÇILAN

Ecz. Tekin TÜREYEN
SARIKENT ECZANESİ
Sarıkent-Şefaattli /YOZGAT

Ecz.. Emel KOÇYİĞİT
FURKAN ECZANESİ
Örnekevler Mah. Tuğcu Sk. No.3/A
KAYSERİ

SERBEST ÜYE Ecz. Ahmet DENGİZ
Sivas Cad. 72/3-KAYSERİ

DEVİR EDENLER

Ecz. Belgin KILIÇ-Yüksel Eczanesi
Ecz. Figen ÖZTAŞKIN'a devretti
Devlet Hast. Karşısı Tel: 323776

Ecz. Salih ABBASOĞLU
Ecz. A.Gülay GÜRCÜOĞLU'na
Abbasoğlu Eczanesini devretti
Yerköy/YOZGAT

MESUL MÜDÜR Ecz. Özcan EREN
Murat Ecz.Mesul Müd.Niğde

NAKİL

Ecz. Sevim DEMİREL
Demirel Ecz. Cum. Mah.'den
Düvenönü Park. Cad. Tel: 31 87 24

KAPATAN

Ecz. Selma YAKAR
SU Eczanesi/Kayseri

Ecz. Mustafa ÖZBAKIR
Evivas Eczanesi
EMOS-1 KABLOSUNUN HİZMETİNE
500 TL
KAYSERİ

BÜLTEN

Haziran-Temmuz-Ağustos

KAYSERİ ECZACILAR ODASI YAYIN ORGANI

12. Bölge Eczacı Odası Kızılkapı Meydanı

Zekibey Ap. 26/5-6-KAYSERİ

P.K.: 38030 TEL: 32 22 20 FAX: 9-35 32 15 75

NOT: Bu bültende yazılan yazılar yayın adı gösterilerek yayınlanır. Yazıdaki görüşlerden yazan sorumludur. Bülteni bağlamaz, bülten üyelerine parasız dağıtılır

GİDECEĞİ ADRES:

Seyin
Türk Eczacıları
Merkez Heyeti Başkanlığı
Farabi Sok. No: 35
Çankaya
ANKARA.

SAHİBİ : Ecz. Uğur GÜNTAN 12 Bölge Ecz. Odası Başkanı

YAZI İŞLERİ SORM: Ecz. Osman KÜÇÜKÇAKMAK Genel Sekreter

DIZGİ: Eşref BOYRAZ **TEL**: 22 29 16 -KAYSERİ
BASKI: Can Ofset **TEL**: 31 98 09 - KAYSERİ